
Copyright (C) THE BANK OF SAGA LTD.ALL rights reserved.

預⾦商品の新規受付停⽌および商品に関する変更について

令和３年３⽉２５⽇

お客さま各位

株式会社佐賀銀⾏

預⾦商品の新規受付停⽌および商品に関する変更について

 平素より佐賀銀⾏をご利⽤いただき誠にありがとうございます。
 以下のとおり「ニューチャレンジ預⾦」等の新規受付を停⽌させていただくとともに、商品に関する変更（なごやか総合⼝座通帳の廃⽌）を実施さ
せていただくことといたしましたのでご案内いたします。

記

１．適⽤開始⽇
令和3年4⽉1⽇（⽊）より

２．対象商品
（１）「ニューチャレンジ預⾦」「納税準備預⾦」「専⽤約束⼿形⼝座」について

上記の預⾦商品について、令和3年4⽉1⽇より新規受付停⽌いたします。なお、令和3年3⽉31⽇以前に開設された⼝座は、引き続きご利
⽤いただけます。

（２）「なごやか総合⼝座通帳」について
「なごやか総合⼝座通帳」は令和3年4⽉1⽇より廃⽌いたします。なお、現在ご利⽤中の通帳は引き続きご利⽤いただけますが、通帳の繰
越、再発⾏等の際は「トムとジェリー総合⼝座通帳」へ切替えてお渡しいたします。

当⾏では、今後、より⼀層のサービス向上に取り組んでまいりますので、何卒、ご理解を賜りますようお願い申しあげます。

以上

https://www.sagabank.co.jp/

